
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK BIST- VIOP BÜLTENİ 

BÜLTENİ 

05.06.2024 

Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksi dün günü 10400 seviyesi üzerinde 

kapatmakta başarılı olamadı. Endekste genel 

görünümde oluşan zayıflık sürüyor. Henüz net bir 

toparlanma olmadı. Ekonomi yönetimi tarafından güçlü 

mesajlar verilmeye devam ediliyor ancak bunun ek bir 

itici güç konumunda olmadığını izliyoruz. Hazine ve 

Maliye Bakanlığı'nın borsa yatırımları ve kripto 

varlıklardan elde edilenler dahil finansal faaliyetlerin 

vergilendirilmesine yönelik bir çalışmayı sürdürdüğü 

belirtmesine yönelik haberin ardından endekste baskı 

hızlandı. Bu sabah açılışta da bu haberin baskısının 

sürdüğünü izleyebiliriz. Ancak haberin detayını, hangi 

düzenlemelerin yapılacağını takip etmekte fayda var. 

Henüz detaylar belli olmadan net bir yorum yapmak zor. 

Ancak belirsizlik baskıyı artırabilir. 10400 altındaki 

seyirlerin sürmesi halinde baskı artabilir. Şimdilik yeni 

pozisyonlar için aceleci olmamakta fayda olabilir. 

 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

 

UNLU, MIATK: Bilanço desteği 

ULUUN, CWENE, BRYAT: KAP haber desteği 

AKSA, TTKOM, ULKER: Güçlü teknik göstergerlin devamı 

ISDMR, MAVI: 22 günlük ortalamasından tepkinin 

devamı 

 

Haftalık olarak takip ettiğimiz hisselerde BIMAS, CCOLA, 

MGROS Hedef. TTRAK stop 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

BİST 30 VIOP kontratında spottaki 11400 seviyesi altında 

kapattı. Stratejik olarak 11400 seviyesi altındaki 

kapanışlarda uzun pozisyonlar sonlandırılarak 11400 

seviyesi stop loss alınmak şartıyla kısa pozisyonlar 

denenebilir.  

 

 

Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı 

Fatih Karahan, “Sıkı para politikamız talebi 

dengeleyecek, tasarrufları teşvik edecektir. Bunun 

sonucunda negatif düzeylere düşecek olan çıktı açığı, 

dezenflasyon sürecinin önemli bir bileşeni olacaktır” 

dedi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) izlediği 

çekirdek B ve C göstergelerindeki aylık artışın ortalaması 

olan gösterge Mayıs ayında yükseldi. 

ABD 

 

 
 
Ekonomik Takvim 
10:55 Almanya Hizmetler PMI (Mayıs) 
10:55 Almanya Bileşik PMI (Mayıs)  
11:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Mayıs)  
11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Mayıs)  
11:30 İngiltere Hizmetler PMI (Mayıs) 
11:30 İngiltere Bileşik PMI (Mayıs)  
15:15 ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (Mayıs) 
16:45 ABD Hizmet PMI (Mayıs)  
16:45 ABD Bileşik PMI (Mayıs) 
17:00 ABD ISM İmalat Dışı Endeksi  
17:00 ABD ISM İmalat Dışı PMI (Mayıs) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (31 Mayıs) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (31 Mayıs) 
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ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Çin'den Rusya'ya 

yapılan ihracatın artmasından endişe duyduğunu 

söyledi. 

ABD'de açık iş sayısı Nisan ayında 2021’den bu yana en 

düşük seviyeye geriledi. 

Asya 

Çin'de Caixin Media ve S&P Global tarafından hazırlanan 

Caixin hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI) 

Mayıs ayında Nisan ayındaki 52.5 seviyesinden 54.0'a 

yükseldi.
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

Bist 100 endeksi 22 günlük ortalaması olan 10400 seviyesi altında kapattı. 10400 üzerindeki seyirlerin başarısız olması 

satışları beraberinde getiriyor. 10400üzerinde satışların karşılanmakta başarısız olunması halinde 10000 seviyesine 

doğru geri çekilme izlenebilir. Teknik göstergelerde eğilim aşağıya dönmüş durumda. Bozulmanın devam etmemesi 

için 10400 seviyesi üzerine yerleşilmesi şart.  

Destekler: 10300 / 10200 / 10000 

Dirençler: 10400 / 10600 / 10750  
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Haftalık Takibimizdeki Hisseler 

 
Pozisyon 

Alış 
Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

BIMAS Açılış Fiyatı 480,00 492,00 468,00 291.456 18,9 4,2 

CIMSA Açılış Fiyatı 30,98 31,75 30,21 30.164 11,9 1,5 

CCOLA Açılış Fiyatı 761,50 780,54 742,46 195.484 9,7 4,4 

ISCTR Açılış Fiyatı 16,11 16,51 15,71 403.000 5,5 1,5 

MGROS Açılış Fiyatı 475,25 487,13 463,37 88.038 11,5 2,1 

TTRAK Açılış Fiyatı 998,00 1.022,95 973,05       

BIST 100    10400             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış 
olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 
BIMAS, CCOLA, MGROS Hedef. TTRAK stop 

Şirket Haberleri 

 

BRYAT - Borusan Yatırım ve Pazarlama AŞ, Borusan İstikbal Ticaret Türk AŞ'nin Borusan Lojistik Dağıtım Depolama 

Taşımacılık ve Ticaret AŞ'de sahip olduğu payları 18,2 milyon dolar bedelle devraldı. 

CWENE - CW Enerji, yurt içi yerleşik bir müşterisiyle 1,53 milyon dolar tutarında ürün satışı için anlaşma sağladı. 

BJKAS - Beşiktaş Futbol, sermayesini %400 bedelli artırarak 1,2 milyar TL'ye çıkarıyor. 

DGNMO - Doğanlar Mobilya, Mayıs ayında 11 mağaza açılışı gerçekleştirdiğini duyurdu. 

GENIL - GEN, üç taksit halinde ödenmesine karar verilen kar payının ilk taksitinin 7 Haziran 2024 tarihinde ödeyecek. 

MERCN - Mercan Kimya, 2023 yılı karından pay başına 0,0629867 TL nakit kar payı dağıtımını Genel Kurul onayına 

sunacak. 

TBORG - Türk Tuborg ana ortağı International Beer Breweries Ltd. fiili dolaşımdaki pay oranını %5'e çıkarma hedefiyle 

pay satışı yapma kararı aldı. 

ULUUN - Ulusoy Un, kaynaklarını verimli kullanmak adına Samsun/Tekkeköy’deki 500 ton/gün kapasiteli 35 yıllık 

tesisindeki üretimi durdurarak, üretime daha verimli şekilde Samsun Gıda OSB’de bulunan 2.088 ton/gün kapasiteli, 

Türkiye’nin en büyük ve en teknolojik un fabrikasında devam etme kararı aldı. 

VESTL - Vestel Elektronik bağlı ortaklığı Vestel Holland, Cylinda AB'nin satın alınması işlemlerini tamamladı. 
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


